Numéro darticle: H108  EAN: 5413835392052

Smiling Cook - Sauce Carbonara portion (15 x 150 kg)

CARBONARA

Tie il g

CARBONARA

-

H108 9 150g

EAN: 5413835392052 (HE) Numéro d'article: H108
MC: NL

description

Sauce préte a ’emploi, avec de la creme, du fromage Emmenthal et du lard fumé.
Pourrait etre personnalisée facilement en ajoutant:

« des jaunes d’ceufs “a la minute”.

« de la creme.

« des lardons croustillants.

e pour un carbonara spécial: ajouter des lardons supplémentaires,
des champignons, des petits-pois et une goutte de vin blanc.

Liens

The Smiling Cook
MAQS Food Group (NL)

Origine

CountryOfOriginld: Belgique
Appellation légale: Sauce Carbonara portion (15 x 150 gr)

Ingrédients

eau, lardons fumés (viande de porc, sel, dextrose, sirop de glucose, arémes naturels, épices, fumée produite a partir de hétre)
(13%), fromage Emmenthal (12%) (lait), huile de colza, créme (7%) (lait), amidon modifié de mais, arébme fromage (lait), sucre,
sel, émulsifiant: polyphosphates de sodium, extraits naturels, concentrat de protéines de lactosérum (lait), épaississant: gomme
xanthane, exhausteur de go(t: glutamate de sodium, colorant: béta-caroténe.

sans OGM: Oui

lonisation: Non

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Smiling Cook - Sauce Carbonara portion (15 x 150 kg)

Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten - arachides - pistache -
blé - soja - noix de macadamia -
seigle - lait + céleri -
orge - fruits a coque - moutarde -
avoine - amande - sésame -
épautre - noisette - sulfites -
kamut - noix - lupin -

crustacés - noix de cajou - mollusques -

oeufs - noix de pécan -

poisson - noix du brésil -

Valeur nutritionnelle

Product
Par 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 827 / 206
Matiéres grasses 179¢g
dont acides gras saturés 6.1¢g
Glucides 4g
dont sucres 1.3¢g
Protéines 5.8¢g
Sel 2.03¢g

Poincons & caractéristiques

Caractéristique Réclamation sur l'étiquette
Contient du lactose Oui n.v.t
Contient du gluten Non n.v.t
Végétalien Non n.v.t
Végétarien Non n.v.t

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
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Méthode de préparation

Micro-onde
Ouvrez le sac et faites chauffer au micro-ondes (900 W) pendant 45 secondes. Laisser poser 30 sec. reposer et réchauffer a
nouveau pendant 45 sec.

Chauffer
Faites chauffer la sauce dans la poéle en remuant.

Combi steamer
Chauffer le sachet fermé pendant + 5 minutes dans un four mixte (100°C, 100% vapeur)

Paramétres sensoriques

aspect/couleur de couleur blanc-creme
golt golit de fromage et lard fumé
texture/fermeté texture onctueuse

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période
apres production température ambiante 18 mois
Remarque:

réception grossiste température ambiante 6 mois
Remarque:

Remarque générale pour tous les 18 mois apres fabrication a température ambiante dans l'emballage d'origine fermé.

conditions de conservation

Technique de conservation Sterilisation
Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Date d'expiration de 'emplacement sur
lemballage

Set microbiologique

limite
Aerobe mésophile <100 UFC/g
coliforms a 44° <10 UFC/g
Sulphate reduit anaerobe <10 UFC/g
Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité de vente - 5413835392052 - Smiling Cook - Sauce Carbonara portion (15 x 150 kg)

Détails logistiques
unité de vente

Nom darticle
Appelation courte
EAN

Numéro d‘article producteur
Code Intrastat
Numéro CE
Emballage (L x | x H)
Quantité estimée
Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de piéces x poids par piece (p.e.

70x65g)

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans 'emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Smiling Cook - Sauce Carbonara portion (15 x 150 kg)
Carbonara portion 150 gr

5413835392052

H108

21039090

carton (298mm x 185mm x 75mm)
Oui

2.25 kg

2.25 kg

2.36 kg

15x 150 g

euro pallette (1200mm x 800mm x 940mm)
252 kg

280 kg

112

14
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Smiling Cook - Sauce Carbonara portion (15 x 150 kg)

Matériau d'emballage

carton (298mm x 185mm x 75mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque
papier carton 110¢g recyclable

euro pallette (1200mm x 800mm x 940mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

bois 25 kg recyclable

Information de contact

MAQS Food Group
Witzand 7, 1261 BM Blaricum

Service clients
https://www.magsfoodgroup.nl
info@magsfood.com

0031 6 53 3594 21

Spécifications modifiées a 2025-06-19 par le producteur
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